ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО - ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О предоставлении отпуска
по уходу за ребенком до 1,5 лет

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Сакияевой Елене Владимировне, бюджетному ординатору 1-го года

обучения кафедры патологической анатомии им. проф. П.Г. Подзолкова с
курсом ПО, предоставить отпуск по уходу за ребенком до полутора лет с
29.04.2015г. по 12.08.2016г.

2. Сакияевой Елене Владимировне, бюджетному ординатору 1-го года
обучения кафедры патологической анатомии им. проф. П.Г. Подзолкова с
курсом ПО, прекратить выплату стипендии с 29.04.2015г. в связи с неучастием
в аттестации по базовой и теоретической подготовке.

3. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО оформить
отпуск по уходу за ребенком и прекратить выплату стипендии ординатору в
соответствии с пунктом 1-2 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление ординатора Сакияева Е.В. с резолюцией декана
института последипломного образования, свидетельство о рождении ребенка.

ПРИКАЗ
Красноярск

Г

Декан института последипломного образования Е.А. Юрьева